
Bür2 Stadtbus Büren
Büren − Steinhausen − Geseke

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Büren, Alte Post
Büren, Bühl
Büren, Hüttemannstraße
Büren, Mauritiusstraße
Büren, Kapellenberg
Bür-Steinhausen, Triftweg
Bür-Steinhausen, Böhle
Bür-Steinhausen, Unterhalt
Bür-Steinhausen, Kirche
Bür-Steinhausen, Schulstraße
Bür-Steinhausen, Bahnhofsweg
Bür-Steinhsn, Eringerf Str
Bür-Steinhausen, Querstraße
Bür-Steinhausen, Goldammerweg
Bür-Steinhausen, Hermannstraße
Geseke, Auf der Höhe
Geseke, Milke
Geseke, Abzw. Dyckerhoff
Geseke, Felsenkeller
Geseke, Kahrweg
Geseke, Krankenhaus
Geseke, Bachstraße
Geseke, Calenhof
Geseke, Schulzentrum West
Geseke

1

05:55
05:56
05:57
05:58
06:00
06:02
06:02
06:03
06:04
06:05

06:06
06:07
06:08
06:09
06:13
06:14
06:15
06:16

06:17
06:18
06:19

06:21

3

06:33
06:36
06:37
06:38
06:39
06:43
06:44
06:45
06:46

06:47
06:48
06:49

06:51

5
S

07:15

07:18
07:20
07:20
07:21
07:22
07:23

07:24
07:25
07:26
07:27
07:31
07:32
07:33
07:34
07:34
07:35
07:36

07:40
07:43

7

07:55
07:56
07:57
07:58
08:00
08:02
08:02
08:03
08:04
08:05

08:06
08:07
08:08
08:09
08:13
08:14
08:15
08:16

08:17
08:18
08:19

08:21

9

08:55
08:56
08:57
08:58
09:00
09:02
09:02
09:03
09:04
09:05

09:06
09:07
09:08
09:09
09:13
09:14
09:15
09:16

09:17
09:18
09:19

09:21

11

09:55
09:56
09:57
09:58
10:00
10:02
10:02
10:03
10:04
10:05

10:06
10:07
10:08
10:09
10:13
10:14
10:15
10:16

10:17
10:18
10:19

10:21

13

10:55
10:56
10:57
10:58
11:00
11:02
11:02
11:03
11:04
11:05

11:06
11:07
11:08
11:09
11:13
11:14
11:15
11:16

11:17
11:18
11:19

11:21

15
S

11:30
11:31
11:32
11:33
11:35
11:37
11:37
11:38
11:39
11:40
11:41

17

11:55
11:56
11:57
11:58
12:00
12:02
12:02
12:03
12:04
12:05

12:06
12:07
12:08
12:09
12:13
12:14
12:15
12:16

12:17
12:18
12:19

12:21

19
F

12:55
12:56
12:57
12:58
13:00
13:02
13:02
13:03
13:04
13:05

13:06
13:07
13:08
13:09
13:13
13:14
13:15
13:16

13:17
13:18
13:19

13:21

21
S

13:07

13:10
13:12
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16

13:19
13:20
13:21
13:22

13:23
13:24

13:27

23
S

13:08

13:11
13:13
13:13
13:14
13:15
13:16

13:17
13:18
13:19
13:20
13:24
13:25
13:26
13:27

13:28
13:29
13:30

13:32

25
F

13:55

13:58
14:00
14:00
14:01
14:02
14:03

14:04
14:05
14:06
14:07
14:11
14:12
14:13
14:14

14:15
14:16
14:17

14:19

27
S

14:05

14:08
14:10
14:10
14:11
14:12
14:13

14:14
14:15
14:16
14:17
14:21
14:22
14:23
14:24

14:25
14:26
14:27

14:29

29

14:55
14:56
14:57
14:58
15:00
15:02
15:02
15:03
15:04
15:05

15:06
15:07
15:08
15:09
15:13
15:14
15:15
15:16

15:17
15:18
15:19

15:21

31
F

15:55
15:56
15:57
15:58
16:00
16:02
16:02
16:03
16:04
16:05

16:06
16:07
16:08
16:09
16:13
16:14
16:15
16:16

16:17
16:18
16:19

16:21

33
S

16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:12
16:12
16:13
16:14
16:15

16:16
16:17
16:18
16:19
16:23
16:24
16:25
16:26

16:27
16:28
16:29

16:31

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Büren, Alte Post
Büren, Bühl
Büren, Hüttemannstraße
Büren, Mauritiusstraße
Büren, Kapellenberg
Bür-Steinhausen, Triftweg
Bür-Steinhausen, Böhle
Bür-Steinhausen, Unterhalt
Bür-Steinhausen, Kirche
Bür-Steinhausen, Schulstraße
Bür-Steinhsn, Eringerf Str
Bür-Steinhausen, Querstraße
Bür-Steinhausen, Goldammerweg
Bür-Steinhausen, Hermannstraße
Geseke, Auf der Höhe
Geseke, Milke
Geseke, Abzw. Dyckerhoff
Geseke, Felsenkeller
Geseke, Krankenhaus
Geseke, Bachstraße
Geseke, Calenhof
Geseke

35

16:55
16:56
16:57
16:58
17:00
17:02
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09
17:13
17:14
17:15
17:16
17:17
17:18
17:19
17:21

37
S

17:35

17:38
17:40
17:40
17:41
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:47
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:59

39
F

17:55
17:56
17:57
17:58
18:00
18:02
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21

41

18:55
18:56
18:57
18:58
19:00
19:02
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:09
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21

43

19:55
19:56
19:57
19:58
20:00
20:02
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:21

45

21:00
21:01A
21:02A
21:03A
21:05A
21:07A
21:07
21:08A
21:09A
21:10A
21:11A
21:12A
21:13A
21:14A

47

23:00
23:01A
23:02A
23:03A
23:05A
23:07A
23:07
23:08A
23:09A
23:10A
23:11A
23:12A
23:13A
23:14A

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW A hält nur zum Aussteigen

gültig ab:06.07.2021



Bür2 Stadtbus Büren
Büren − Steinhausen − Geseke

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Samstag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Büren, Alte Post
Büren, Bühl
Büren, Hüttemannstraße
Büren, Mauritiusstraße
Büren, Kapellenberg
Bür-Steinhausen, Triftweg
Bür-Steinhausen, Böhle
Bür-Steinhausen, Unterhalt
Bür-Steinhausen, Kirche
Bür-Steinhausen, Schulstraße
Bür-Steinhausen, Bahnhofsweg
Bür-Steinhsn, Eringerf Str
Bür-Steinhausen, Querstraße
Bür-Steinhausen, Goldammerweg
Bür-Steinhausen, Hermannstraße
Geseke, Auf der Höhe
Geseke, Milke
Geseke, Abzw. Dyckerhoff
Geseke, Felsenkeller
Geseke, Krankenhaus
Geseke, Bachstraße
Geseke, Calenhof
Geseke

101

09:58
09:59
10:00
10:01
10:03
10:05
10:05
10:06
10:07
10:08

10:09
10:10
10:11
10:12
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:24

103

11:00

11:03
11:05
11:05
11:06
11:07
11:08

11:09
11:10
11:11
11:12

105

11:58
11:59
12:00
12:01
12:03
12:05
12:05
12:06
12:07
12:08

12:09
12:10
12:11
12:12
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:21
12:22
12:24

107

13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:05
14:05
14:06
14:07
14:08

14:09
14:10
14:11
14:12
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24

109
A26

15:58
15:59
16:00
16:01
16:03
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08

16:09
16:10
16:11
16:12
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:24

111
A26

17:00

17:03
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08

17:09
17:10
17:11
17:12

113
A26

17:58
17:59
18:00
18:01
18:03
18:05
18:05
18:06
18:07
18:08

18:09
18:10
18:11
18:12
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:24

115
A26

21:00
21:01A
21:02A
21:03A
21:05A
21:07A
21:07
21:08A
21:09A
21:10A

21:11A
21:12A
21:13A
21:14A

117
A26

23:00
23:01A
23:02A
23:03A
23:05A
23:07A
23:07
23:08A
23:09A
23:10A

23:11A
23:12A
23:13A
23:14A

Sonn- und Feiertag
701

10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:07
10:07
10:08
10:09
10:10
10:11

10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22

703

12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:07
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11

12:14
12:15
12:16
12:17
12:18
12:19
12:20
12:22

705

14:00
14:01
14:02
14:03
14:05
14:07
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11

14:14
14:15
14:16
14:17
14:18
14:19
14:20
14:22

707

16:00
16:01
16:02
16:03
16:05
16:07
16:07
16:08
16:09
16:10
16:11

16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:19
16:20
16:22

709

18:00
18:01
18:02
18:03
18:05
18:07
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11

18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19
18:20
18:22

A26 nicht 24. und 31.12. A hält nur zum Aussteigen

gültig ab:06.07.2021



Bür2 Stadtbus Büren
Geseke − Steinhausen − Büren

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Geseke
Geseke, Schulzentrum West
Geseke
Geseke, Schulzentrum Mitte
Geseke, Calenhof
Geseke, Krankenhaus
Geseke, Felsenkeller
Geseke, Abzw. Dyckerhoff
Geseke, Milke
Geseke, Auf der Höhe
Bür-Steinhausen, Bahnhofsweg
Bür-Steinhausen, Hermannstraße
Bür-Steinhausen, Goldammerweg
Bür-Steinhausen, Querstraße
Bür-Steinhsn, Eringerf Str
Bür-Steinhausen, Schulstraße
Bür-Steinhausen, Kirche
Bür-Steinhausen, Unterhalt
Bür-Steinhausen, Böhle
Bür-Steinhausen, Triftweg
Büren, Kapellenberg
Büren, Mauritiusstraße
Büren, Hüttemannstraße
Büren, Bühl
Büren, Alte Post

2

05:28

05:30
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36

05:40
05:41
05:42
05:43
05:44
05:45
05:46
05:46
05:47
05:49
05:51
05:52
05:53
05:54

4

06:22

06:24
06:26
06:27
06:28
06:29
06:30
06:33

6
S

06:58

07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06

07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:16
07:16
07:17
07:19
07:21
07:22
07:23
07:24

10

08:38

08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:46

08:50
08:51
08:52
08:53
08:54
08:55
08:56
08:56
08:57
08:59
09:01
09:02
09:03
09:04

12

09:38

09:40
09:42
09:43
09:44
09:45
09:46

09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:56
09:57
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04

15

10:38

10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46

10:50
10:51
10:52
10:53
10:54
10:55
10:56
10:56
10:57
10:59
11:01
11:02
11:03
11:04

16

11:38

11:40
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46

11:50
11:51
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:56
11:57
11:59
12:01
12:02
12:03
12:04

18
S

12:20
12:21
12:22
12:23
12:24
12:25
12:26
12:26
12:27
12:29
12:31
12:32
12:33
12:34

22
F

12:38

12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:49

12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:55

12:58

20
S

12:38

12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:49

12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:55

12:58

24
S

13:27

13:30
13:32
13:33
13:34
13:35
13:36

13:40
13:41
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46
13:46
13:47
13:49

13:52

26

13:38

13:40
13:42
13:43
13:44
13:45
13:46

13:50
13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:56
13:57
13:59
14:01
14:02
14:03
14:04

30

14:38

14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46

14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:56
14:57
14:59
15:01
15:02
15:03
15:04

32
F

15:38

15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46

15:50
15:51
15:52
15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:57
15:59
16:01
16:02
16:03
16:04

34
S

15:34
15:38
15:39

15:43
15:44
15:45
15:46
15:47

15:51
15:52
15:53
15:55
15:56
15:57
15:58
15:58
15:59
16:01

16:04

38

16:38

16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46

16:50
16:51
16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:56
16:57
16:59
17:01
17:02
17:03
17:04

40
S

17:08

17:10
17:12
17:13
17:14
17:15
17:16

17:20
17:21
17:22
17:23
17:24
17:25
17:26
17:26
17:27
17:29

17:32

F nur in den Schulferien in NRW S nur an Schultagen in NRW

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Geseke
Geseke, Calenhof
Geseke, Krankenhaus
Geseke, Felsenkeller
Geseke, Abzw. Dyckerhoff
Geseke, Milke
Geseke, Auf der Höhe
Bür-Steinhausen, Hermannstraße
Bür-Steinhausen, Goldammerweg
Bür-Steinhausen, Querstraße
Bür-Steinhsn, Eringerf Str
Bür-Steinhausen, Schulstraße
Bür-Steinhausen, Kirche
Bür-Steinhausen, Unterhalt
Bür-Steinhausen, Böhle
Bür-Steinhausen, Triftweg
Büren, Kapellenberg
Büren, Mauritiusstraße
Büren, Hüttemannstraße
Büren, Bühl
Büren, Alte Post

42
F

17:38
17:40
17:42
17:43
17:44
17:45
17:46
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04

44

18:38
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:55
18:56
18:56
18:57
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04

46

19:38
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:56
19:57
19:59
20:01
20:02
20:03
20:04

F nur in den Schulferien in NRW

gültig ab: 06.07.2021



Bür2 Stadtbus Büren
Geseke − Steinhausen − Büren

Heiligabend und Silvester wird nach dem Samstagsfahrplan gefahren

BVO Busverkehr Ostwestfalen GmbH;, Wilhelm-Bertelsmann-Straße 13a,, 33602 Bielefeld,, dbregiobusnrw@deutschebahn.com

Samstag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Geseke
Geseke, Calenhof
Geseke, Krankenhaus
Geseke, Felsenkeller
Geseke, Abzw. Dyckerhoff
Geseke, Milke
Geseke, Auf der Höhe
Bür-Steinhausen, Bahnhofsweg
Bür-Steinhausen, Hermannstraße
Bür-Steinhausen, Goldammerweg
Bür-Steinhausen, Querstraße
Bür-Steinhsn, Eringerf Str
Bür-Steinhausen, Schulstraße
Bür-Steinhausen, Kirche
Bür-Steinhausen, Unterhalt
Bür-Steinhausen, Böhle
Bür-Steinhausen, Triftweg
Büren, Kapellenberg
Büren, Mauritiusstraße
Büren, Hüttemannstraße
Büren, Bühl
Büren, Alte Post

102

10:34
10:36
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42

10:46
10:47
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:52
10:53
10:55
10:57
10:58
10:59
11:00

104

11:44
11:45
11:46
11:47
11:48
11:49
11:50
11:50
11:51
11:53
11:55
11:56
11:57
11:58

106

12:34
12:36
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42

12:46
12:47
12:48
12:49
12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00

108

14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:41
14:42

14:46
14:47
14:48
14:49
14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00

110
A26

16:34
16:36
16:38
16:39
16:40
16:41
16:42

16:46
16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
16:52
16:53
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00

112
A26

17:44
17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:50
17:51
17:53
17:55
17:56
17:57
17:58

114
A26

18:34
18:36
18:38
18:39
18:40
18:41
18:42

18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00

Sonn- und Feiertag
702

ALF

10:38
10:40
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:49

10:50
10:51
10:52
10:52
10:53
10:55
10:57
10:58
10:59
11:00

704

ALF

12:38
12:40
12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:49

12:50
12:51
12:52
12:52
12:53
12:55
12:57
12:58
12:59
13:00

706

ALF

14:38
14:40
14:42
14:43
14:44
14:45
14:46
14:49

14:50
14:51
14:52
14:52
14:53
14:55
14:57
14:58
14:59
15:00

708

ALF

16:38
16:40
16:42
16:43
16:44
16:45
16:46
16:49

16:50
16:51
16:52
16:52
16:53
16:55
16:57
16:58
16:59
17:00

710

ALF

18:38
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45
18:46
18:49

18:50
18:51
18:52
18:52
18:53
18:55
18:57
18:58
18:59
19:00

A26 nicht 24. und 31.12. ALF Anruf-Linien-Fahrt, Fahrtwunsch bitte bis 60 Minuten vor Abfahrt anmelden unter Telefon 05251-29 30 400

gültig ab: 06.07.2021


	82-Bu2-1_1-1-H/R
	Linie Bür2
	Stadtbus Büren Büren - Steinhausen - Geseke
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag

	Stadtbus Büren Geseke - Steinhausen - Büren
	Montag - Freitag
	Samstag
	Sonn- und Feiertag



